ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NCVX

V/v kết quả đánh giá, xếp loại
chất lượng đối với tập thể và

người quản lý Công ty TNHH
Lâm nghiệp Sông Kôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng năm 2025

Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

- Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp; Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp; Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 17/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá
nhân trong hệ thống chính trị ở tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0330/TTr-SNV ngày 04/6/2025
về đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể và người quản lý doanh nghiệp năm 2024;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 với
tập thể và người quản lý Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn như sau:

1. Tập thể và tập thể lãnh đạo Công ty: Hoàn thành nhiệm vụ.
2. Đối với cá nhân

a) Thống nhất đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Chủ tịch và Trưởng Ban
kiểm soát Công ty:

- Ông Nguyễn Ngọc Đạo, Chủ tịch Công ty: Hoàn thành nhiệm vụ.
- Ông Nguyễn Ngọc Dân, Trưởng Ban kiểm soát Công ty: Hoàn thành tốt

nhiệm vụ.
b) Thống nhất để Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn quyết

định đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Giám đốc, Phó Giám đốc và Kế toán
trưởng Công ty:

- Ông Hồ Văn Hể, Giám đốc Công ty: Hoàn thành nhiệm vụ.
- Ông Võ Hồng Nguyên, Phó Giám đốc Công ty: Hoàn thành nhiệm vụ.
- Bà Trần Thị Kim Soa, Kế toán trưởng Công ty: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

5066 12 6

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Các cá nhân nêu trên;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn